5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TRỢ CẤP XÃ HỘI
Học kỳ: ____ Năm học:_____________

Kính gửi: Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh

Họ và tên:	Ngày sinh:
Mã số sinh viên:	 Lớp:
Điện thoại liên hệ: 	 Khoa:
Thuộc đối tượng (sinh viên đánh dấu “X” vào diện chính sách trong bảng sau đây):
	X
	Đối tượng TCXH
	Chi tiết

	Sinh viên là người dân tộc thiểu số ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi
	Sinh viên dân tộc:
HKTT (ghi 4 cấp):
Năm thường trú:

	Sinh viên mồ côi
	Sinh viên là người mồ côi cả cha lẫn mẹ không nơi nương tựa.

	Sinh viên khuyết tật nặng gặp khó khăn về kinh tế
	Mức khuyết tật:
Điều kiện kinh tế:

	Sinh viên thuộc hộ nghèo vượt khó học tập
	Điểm TBC học kỳ:
Xếp loại:

Căn cứ Quyết định số 1103/QĐ-ĐHSPKT ngày 17/03/2022 của Trường về việc ban hành quy định trợ cấp xã hội cho sinh viên đại học hệ chính quy tại trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để được hưởng trợ cấp xã hội theo quy định hiện hành.
Tôi cam kết chưa hưởng chế độ này tại một cơ sở giáo dục nghề nghiệp hoặc cơ sở giáo dục đại học khác cùng cấp học và trình độ đào tạo.

Duyệt của Ban chủ nhiệm khoa
	TP. Hồ Chí Minh, ngày__ tháng _ năm 20__
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)